

RINDORF TEKNOLOGI HOLDING IVS

Pile Alle 1
3480 Fredensborg
CVR-nr. 35 83 33 31

Årsrapport for 2019
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020

Lars Henning Rindorf
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: RINDORF TEKNOLOGI HOLDING IVS
Pile Alle 1
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 35 83 33 31
Stiftet: 7. april 2014
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Lars Henning Rindorf

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 535.314.

Egenkapitalen udgør kr. 576.071.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		1.157.857	1.091.192
Personaleomkostninger.....	1	-434.727	-910.561
Afskrivninger		<u>-31.994</u>	<u>-2.926</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		691.136	177.705
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.583</u>	<u>-1.701</u>
RESULTAT FØR SKAT		688.553	176.004
Skat af årets resultat		<u>-153.239</u>	<u>-39.038</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>535.314</u></u>	<u><u>136.966</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		110.600	103.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		<u>424.714</u>	<u>-6.033</u>
Disponeret i alt		<u><u>535.314</u></u>	<u><u>136.966</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		341.151	14.630
Materielle anlægsaktiver i alt		341.151	14.630
ANLÆGSAKTIVER I ALT		341.151	14.630
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		246.616	229.506
Andre tilgodehavender		22.000	0
Periodeafgrænsningsposter		8.332	0
Tilgodehavender i alt		276.948	229.506
Likvide beholdninger		272.520	151.851
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		549.468	381.357
AKTIVER I ALT		890.619	395.987

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		1	1
Reserve for opskrivninger		39.999	39.999
Overført resultat		425.471	757
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	103.000
EGENKAPITAL I ALT		576.071	143.757
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		13.726	322
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		13.726	322
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.387	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		9.040	4.961
Selskabsskat		138.754	41.127
Anden gæld		144.641	205.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		300.822	251.908
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		300.822	251.908
PASSIVER I ALT		890.619	395.987
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	428.501	555.915
Pensioner	0	350.000
Andre omkostninger til social sikring	4.759	2.423
Øvrige personaleomkostninger	1.467	2.223
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>434.727</u>	<u>910.561</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>